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SAFe® - SAFe ScrumXP - Certification
 
 
Kort om undervisningen
Dette to-dages kursus handler om meget mere end Scrum. Det dækker Lean Thinking værktøjer, roller,

processer og de software-engineering retningslinier, der er nødvendige for at projekter kan opnå den

fornødne kode-kvalitet til at skalere Scrum til store realistiske projekter i din organisation.
 
Indhold

SAFe, Lean og Agile - SAFe framework, Lean principper og bevægelsen bag den Agile proces 
Teamets struktur - Agile teams med høj ydelse, Scrum Master-rollen og Product Owner-rollen. Når man

skalerer software-projekter får teams, Scrum Masters og Product Owners særlige ansvarsområder og

udfordringer 
Building Backlogs - Hvordan du skriver User Stories og andre backlog elementer, hvordan du estimerer

omfang og laver prioriteringer og hvordan du skriver accept-kriterier. Når man skalerer SW-projekter, er

teamets backlog en del af din organisations backlog og integreres med Program og Portfolio 
Sprints i praksis - Planlægning, backlog raffinering, tracking, demoing og kontinuerte forbedringer. Når

man skalerer SW-projekter, inkluderer det ceremonier og events på team- og program-niveau 
Agile tekniske best practices - Strategier der hjælper dit til at undgå “waterfalling” i et sprint, TDD, ATTD,

automatisk testning og Continuous Integration 
Igangsættelse af et Agile Release Train (ART) -  Hvordan du forbereder dig på det første Release Planning-

møde på program-niveau 
 
Forudsætninger
Ingen særlige forudsætninger, men erfaring med software-udvikling og Scrum vil være en fordel.  
 
Målgruppe
Software udviklere, testere, projektledere, produktchefer, og andre deltagere i software-projekter.
 
Efter kurset kan deltageren

Arbejde professionelt med Scrum efter SAFe-modellen 
Kursusdeltagere der består eksamen bliver medlemmer af Scaled Agile Academy, med 1 års adgang til det

private SP medlemsområde, og invitationer til særlige events 
 
Kommende afholdelsesdatoer
Ingen planlagte datoer, anvend kontaktinformationerne nedenfor.   
 
Oplysning om yderligere afholdelser findes på vores hjemmeside. Andre spørgsmål besvares meget gerne ved

brug af vores kontaktformular eller på telefon (+45) 33 861 861

Varighed: 2 dage
Deltagerpris: 11.800,00 dkr
Kursusnummer: LB2541
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